

MURERFIRMAET NC-BYG ApS

Birkevej 3
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2017

Niels Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MURERFIRMAET NC-BYG ApS Birkevej 3 4450 Jyderup Telefonnummer: 59268190 Fax: 59268291 CVR-nr: 29627509 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	SPAREKASSEN SJÆLLAND Skarridsøgade 17 4450 Jyderup DK Danmark
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016 TDKK. 2.163 mod TDKK. 1.446 i regnskabsåret 2015.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		5.446.862	4.244.795
Personaleomkostninger	1	-2.474.938	-2.177.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.443	-120.665
Resultat af ordinær primær drift		2.848.481	1.946.366
Andre finansielle indtægter		5.563	0
Andre finansielle omkostninger		-67.968	-40.504
Ordinært resultat før skat		2.786.076	1.905.862
Skat af årets resultat	2	-622.837	-459.925
Årets resultat		2.163.239	1.445.937
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.400.000
Overført resultat		163.239	45.937
I alt		2.163.239	1.445.937

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.827.830	1.853.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.994	283.437
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.013.824	2.137.267
Anlægsaktiver i alt		2.013.824	2.137.267
Fremstillede varer og handelsvarer		7.500	7.500
Varebeholdninger i alt		7.500	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.680.203	2.614.300
Udskudte skatteaktiver		42.430	33.771
Andre tilgodehavender		0	7.376
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	75.675	0
Tilgodehavender i alt		2.798.308	2.655.447
Likvide beholdninger		3.764.799	2.049.652
Omsætningsaktiver i alt		6.570.607	4.712.599
Aktiver i alt		8.584.431	6.849.866

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		1.246.442	1.083.203
Forslag til udbytte		2.000.000	1.400.000
Egenkapital i alt		3.371.442	2.608.203
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	401.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	401.366
Gæld til realkreditinstitutter		0	28.593
Gæld til banker	6	6	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		763.239	1.459.266
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.770.323	1.363.396
Skyldig selskabsskat		630.388	425.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			563.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.049.033	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.212.989	3.840.297
Gældsforpligtelser i alt		5.212.989	4.241.663
Passiver i alt		8.584.431	6.849.866

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.083.203	1.400.000	2.608.203
Udbytte		-2.000.000	2.000.000	0
Betalt udbytte			-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat		2.163.239		2.163.239
Egenkapital, ultimo	125.000	1.246.442	2.000.000	3.371.442

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	DKK.	DKK.
Løn og gager	2.227.927	1.861.032
Regulering af feriepengeforpligtelse	-10.487	12.868
Pensionsbidrag	250.707	277.667
Multimediebeskatning	-2.700	-2.600
Refusioner, tilskud mv.	-64.142	-36.396
ATP-bidrag	27.048	23.961
AER-,AES-,FIB-bidrag, barsel.dk mv.	46.585	41.232
	2.474.938	2.177.764
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8,4	7,4

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Skyldig skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	1.108	0
Skat af skattepligtig indkomst 2016	630.388	630.388
Ændring af udskudt skat	-8.659	-42.430
	622.837	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Driftsmidler og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	1.983.830	655.380
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	0
Samlet kostpris ultimo	1.983.830	655.380
Samlede af- og nedskrivning primo	-130.000	-371.943
Årets afskrivning	-26.000	-97.443
Afskrivninger på udgået udstyr	0	0
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-156.000	-469.386
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.827.830	185.994

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ledelsen er blevet bekendt med at der ved en fejl, er blevet trukket penge på selskabets konto, trods udgiften var af privat karakter. Transaktionen udløser således, at der har været et ulovligt lån til selskabsdeltagere stort DKK. 75.675. Straks ledelsen er blevet bekendt med fejlen, er beløbet tilbagebetalt til selskabet.

Lånet er forrentet med lovpligtige rentesatser.

Lånet incl. påløbne renter er indfriet i marts 2017.

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2016 DKK.	2015 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2016 TDKK. 639.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantier

Nordea Bank og Sparekassen Sjælland har afgivet arbejdsgarantier vedrørende byggesager for henholdsvis DKK 527.988 og DKK 451.191 eller i alt DKK 979.179.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NC-Holding ApS, Birkevej 3, Hjembæk, 4450 Jyderup.